
 

Strona internetowa                                                                             Elbląg, dnia 15.09.2015 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 33/2015 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg 
informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 5 186 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 21.08.2015 r. pod numerem 215900 – 
2015 na roboty w zakresie instalacji elektrycznych i teletechnicznych związane z ulepszeniem 
pomieszczeń: opieki medycznej, technicznych, gospodarczych, administracyjnych, 
sanitarnych,  ciągów komunikacyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu 
przy ul. Królewieckiej 146, Zamawiający dokonał w dniu 15.09.2015 r. wyboru oferty 
najkorzystniejszej 

 
Jako najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał: 
 
Oferta Nr 1 
PPUH ELEKTROMET Piotr Olejarczyk 
ul. Perłowa 4 Gronowo Górne, 82-310 Elbląg 2 
termin płatności – 30 dni, termin gwarancji – 48 miesięcy 
cena netto: 869 734,00 zł, cena brutto: 1 069 772,82 zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy spełnia 
wszystkie wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskała największą łączną liczbę punktów na 
podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena 95% oraz termin gwarancji 5%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny, kryterium termin gwarancji i łączną punktację: 
 
1. Oferta Nr 1; PPUH ELEKTROMET Piotr Olejarczyk, ul. Perłowa 4 Gronowo Górne, 82- 
    310 Elbląg 2 
  - kryterium cena: 4 x 100 pkt. x 95% = 380,00 pkt. 
  - kryterium termin gwarancji: 4 x 80 pkt. x 5% = 16,00 pkt. 
  - łącznie: 396,00 pkt. 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z 
wyłonionym Wykonawcą może być zawarta po dniu 15.09.2015 r. - podstawa art. 94 ust. 
2 pkt. 1a w/w ustawy.   
 


